ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TTr-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 10  năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Quy định quản lý theo đồ án Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14

ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2015 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29 tháng 6 năm 2016 Quy

định hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị

và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù;

Căn cứ Quyết định số 4042/QĐ-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2021 của

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045;

Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

Thanh Hóa ban hành Quy định quản lý theo đồ án quy hoạch xây dựng vùng

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 (có hồ sơ Dự thảo Quy định

quản lý theo đồ án Quy hoạch xây dựng vùng huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Xây dựng Thanh Hóa (để thẩm định);

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T08:49:49+0700

		2021-10-15T09:26:10+0700

		2021-10-15T09:26:25+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T09:26:42+0700